#### RESOL. LII.

*An Episcopus in aliquo casu posse dispensare cum homicida voluntario ad suscipiendos sacros Ordines?*

*Ex quo inferitur, quod urgente necessitate seu scandalo, & non sit facilis recursum ad Summum Pontificem, potest Episcopus dispensare cum homicida voluntario, occulto tamen, ut ministret in suscep- tis Ordinibus sacris.*

Etiā datur deductio, dum haec tria concurredunt in matrimonio celebrato, cum occulto impedimento adiungente, scilicet difficultate recursus ad Summum Pontificem; scandalum, si sepius